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Україна

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія з гуманітарних питань

ПРОТОКОЛ № 31
	від  9 липня  2019 року
	


 Присутні депутати: Галагуза О.В. - голова постійної комісії, Перегуда В.П., Сташенко Г.Ф.
Запрошені:  Шевчук Л.П. – начальник Управління освіти і науки облдержадміністрації, Казьмірик В.І. – начальник управління майном виконавчого апарату обласної ради, Савенко І.О. – начальник управління юридичної та кадрової роботи виконавчого апарату обласної ради, Парфентієва Т.М. – начальник Управління культури та туризму облдержадміністрації, Покропивний М.П. – директор Житомирського коледжу культури  і мистецтв  ім. Івана Огієнка  Житомирської обласної ради
Порядок  денний:

1. Про схвалення меморандуму про співробітництво між Житомирською обласною радою та ТОВ «Український центр дуальної освіти».

Інформує: Вілівчук М.О.
2. Про призначення директора Житомирського коледжу культури  і мистецтв  ім. Івана Огієнка  Житомирської обласної ради.
Інформує: Казьмірик В.І.
3. Про внесення змін у рішення обласної ради від 26.07.2018 № 1134 «Про обласний щорічний конкурс «Краща спортивна громада Житомирщини».
Інформує: Галагуза О.В.
4. Про звернення депутатів обласної ради до Верховної Ради України щодо підтримки законопроекту від 21.06.2017 № 6607.
Інформує: Галагуза О.В.
5. Про звернення депутатів обласної ради до Верховної Ради України щодо захисту прав та інтересів дітей.
Інформує: Галагуза О.В.
6. Про звернення батьків Чіпак Я.М., Чіпак Г.М. та Томашук М.А. щодо фактів булінгу, виявлених у навчальних закладах стосовно вихованців.

Інформує: Галагуза О.В., Шевчук Л.П.
7. Про внесення змін у рішення обласної ради від 21.12.2017 № 900 «Про затвердження Положення про порядок управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області», зі змінами.

Інформує: Шевчук Л.П.
Одноголосно

1. Про схвалення меморандуму про співробітництво між Житомирською обласною радою та ТОВ «Український центр дуальної освіти» зняти з розгляду на прохання розробника проекту рішення.
Одноголосно
Порядок денний в цілому.
Одноголосно.

Слухали:   Про призначення директора Житомирського коледжу культури  і мистецтв  ім. Івана Огієнка  Житомирської обласної ради. (проект рішення опубліковано на сайті обласної ради)
Вирішили: 

Погодити та внести на розгляд обласної ради.

Одноголосно

Слухали:   Про внесення змін у рішення обласної ради від 26.07.2018 № 1134 «Про обласний щорічний конкурс «Краща спортивна громада Житомирщини». (проект рішення опубліковано на сайті обласної ради)
Вирішили: 

Погодити та внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно
Слухали:   Про звернення депутатів обласної ради до Верховної Ради України щодо підтримки законопроекту від 21.06.2017 № 6607. (проект рішення опубліковано на сайті обласної ради)
Вирішили: 

Погодити та внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно
Слухали:   Про звернення депутатів обласної ради до Верховної Ради України щодо захисту прав та інтересів дітей. (проект рішення опубліковано на сайті обласної ради)
Вирішили: 

Погодити та внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно
Слухали:   Про звернення батьків Чіпак Я.М., Чіпак Г.М. та Томашук М.А. щодо фактів булінгу, виявлених у навчальних закладах стосовно вихованців.
В обговоренні взяли участь: Галагуза О.В., Шевчук Л.П.
Вирішили: 

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.
2. Рекомендувати управлінню освіти і науки облдержадміністрації вирішити питання, підняті у зверненнях батьків.
Одноголосно
Слухали:   Про внесення змін у рішення обласної ради від 21.12.2017 № 900 «Про затвердження Положення про порядок управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області», зі змінами. (проект рішення опубліковано на сайті обласної ради)
Вирішили: 

Погодити та внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно
Голова комісії 

                                          

О.В. Галагуза
Секретар комісії




                             Г.Ф. Сташенко
